

Hvor må jeg ride i naturen i Holstebro dette gælder alle

RID I PLANTAGERNE



Der er gode muligheder for rideture i plantagerne omkring Holstebro by.

Du kan begynde en ridetur fra de afmærkede p-pladser på kortet. Hvis du begynder ved Holstebro Sportsrideklub, går ruten igennem Østre Plantage, hvor der er tre afmærkede ridestier. Du krydser Viborgvej via en ridetunnel under vejen.

Fra Østre Plantage, kan du følge den asfalterede sti mod Parkvej og derefter ride ad grusvejen forbi "Mellemtoft" og herefter videre til Tvis Møllevej.

Fortsæt forbi Tvis Kloster og Tvis Mølle og videre ad Tingagervej. Drej herefter ind på første grusvej til højre. Ca. 200 meter længere fremme når du en indhegning, som du kan passere gennem en låge til venstre. I indhegningen kan du ride frit. Herefter er det muligt at vende tilbage samme vej eller ride ud i den modsatte ende og videre gennem Mejdal til Ringvejen, hvor du kan ride tilbage til Østre Plantage og Ridecentret gennem Folkeparken ved TV/MIDT-VEST.

Du kan også fortsætte turen videre ud gennem Søndre Plantage gennem Nybohøje Plantage ud til i Vestre Plantage.

I Vestre Plantage kan du følge stisystemet og evt. ride videre i militærterrænet, hvor der er mange flotte og godt skilgede ridestier. Tjek adgangstider til terrænet på JDR's hjemmeside: www.forsvaret.dk/JDR. Vælg Øvelsesterræn → Aktiviteter JDR.



Husk når man rider fra rideskolen og videre på skovtur er der regler der skal overholdes. Man skal være fyldt 16år for at ride alene i skoven. Hvis man er to på tur skal man være fyldt 14år og man skal huske at ride på afmærket stier og ikke hvor man selv har lyst til se på kort. Alene på tur fra 6år til 15år skal man have en med der er fyldt 16år

RID I PLANTAGERNE
A ride in the plantations
Ausritt in den Forsten von Holstebro



TERRÆN / TERRAIN / GELÄNDE
GRUSSTIER, NATURSTIER, VILLAVEJE, LANDEVEJE OG SKOVSTIER
Nature trails, residential streets and country roads / Schotterwege, Naturpfade, Strassen, Landstrassen und Waldwege

18 KM

